РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

эл. почта: tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2020 г.    № 625     с.Тенистое

О предоставлении ГКУ РК «Инвестиционно-строительное управление Республики

Крым» в безвозмездное пользование земельного участка в с. Айвовое, на территории

Тенистовского сельского поселения.

Рассмотрев заявления заместителя генерального директора ГКУ РК «Инвестиционно-

строительное управление Республики Крым» Высоцкой О. С. от 03.03.2020 г. №№ 009-05/2101,

009-05/2102, 009-05/2103 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

сроком на 11 месяцев», руководствуясь статьями 10, 39.9, 39.14, 39.17  Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ГКУ РК «Инвестиционно-строительное управление Республики Крым»,

юридический адрес: 295048 Республика Крым, г. Симферополь, ул. Трубаченко, 23а, ИНН

9102187428, КПП  910201001, ОГРН 1159102101454 в безвозмездное пользование сроком на

период строительства:

 земельный участок с кадастровым номером 90:01:170201:230, площадью 3793+/-22 кв. м.;

 земельный участок с кадастровым номером 90:01:170201:223, площадью 2997+/-11,13 кв. м.;

 земельный участок с кадастровым номером 90:01:170201:222, площадью 3521+/-12,14 кв. м,

расположенные в с. Айвовое, на территории Тенистовского сельского поселения, для

строительства берегоукрепительных сооружений.

Категория земель земельных участков: земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования земельного участков: 11.3. Гидротехнические

сооружения.

2. Уполномочить администрацию Тенистовского сельского поселения осуществлять

подготовку и заключение с ГКУ РК «Инвестиционно-строительное управление Республики

Крым»  сроком на период строительства Договора безвозмездного пользования земельными

участками с кадастровыми номерами 90:01:170201:230, 90:01:170201:223, 90:01:170201:222,

расположенными в с. Айвовое, на территории Тенистовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета -

г

л

а

в